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Oppilaskuljetusstrategian päivittäminen

PALVLTK § 50
Sivistyslautakunta on kokouksessaan 9.12.2015 päättänyt Lapinlahden kunnan
oppilaskuljetusten periaatteet. Oppilaskuljetusstrategiassa on määritelty sekä
yleiset että kuntakohtaiset periaatteet maksuttoman oppilaskuljetuksen
myöntämiseksi. Oppilaskuljetusstrategia on ollut kuntalaisten nähtävillä
Lapinlahden kunnan internetsivuilla.

Oppilaskuljetusstrategia toimii oppaana sekä huoltajille, koulujen rehtoreille että
koulukuljetusetuudesta päättäville viranhaltijoille. Strategian toimivuutta
tarkastellaan jatkuvasti saadun palautteen sekä tehtyjen kuljetuspäätösten
perusteella. Tämän prosessin seurauksena on ilmennyt tarve päivittää strategiaa
sekä ulkoasultaan että sisällöltään.

Päivittämisen yhteydessä liitteeseen ”Tien vaarallisuuden perusteella myönnettävä
kuljetusetuus” on lisätty Kivistöntie. Kivistöntie on Koululiitu –ohjelman karttojen
mukaan luokiteltu vaarattomaksi 1.luokan oppilaasta lähtien. Kivistöntie ei ole ollut
aiemmin tien vaarallisuuden mukaan myönnettävissä kuljetusetuuksissa, mutta
käytäntö on ollut, että tien mäkisyyden ja mutkaisuuden sekä nopeusrajoituksen,
80 km/h, vuoksi Kivistöntien varrella asuneet alakoululaiset ovat saaneet lähes
poikkeuksetta hakemuksesta maksuttoman koulukuljetuksen. Myös yläkoulun
oppilaille kuljetusetuus on lähes poikkeuksetta myönnetty osoitteesta Kivistöntie
420 lähtien.

Muut isoimmat lisäykset ja täydennykset koskevat vieraspaikkakuntalaisten
oppilaiden koulukuljetusoikeutta, linja-autokortin käyttöä sekä kuljetuksen aikaista
ohjeistusta. 

Oppilaskuljetusstrategia on liitteenä 1.

Valmistelija: koulutussuunnittelija Kati Sammallahti, 040 488 3212,
kati.sammallahti@lapinlahti.fi

Sivistysosaston osastopäällikön ehdotus

 Palvelulautakunta hyväksyy oppilaskuljetusstrategian päivittämisen. Uusi strategia
otetaan käyttöön hyväksymisen jälkeen.

Päätös Koulutussuunnittelija Kati Sammallahti esitteli oppilaskuljetusstrategian.

 Päätösehdotus hyväksyttiin.


